

Integrantes del H. Consejo Académico Universidad del Istmo Presentes.

Por este medio, en mi carácter de Secretario del Consejo Académico y con fundamento a los artículos 9 y 11 del Decreto de creación de esta Universidad, y con relación a la Sesión de Consejo prevista para el día 14 de julio, la cual fue pospuesta; me permito convocarlo a la Sesión Extraordinaria de Consejo Académico el próximo martes 15 de julio del presente año a las 12:00 horas, misma que se realizará de manera virtual (videoconferencia), bajo el siguiente:

## ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de presentes.
- Verificación del quórum requerido.
- 3. Revisión y aprobación del Acta de Consejo Académico de fecha 03 de julio de 2020.
- 4. Propuesta y Ratificación de Plan de Austeridad y Ahorro 2020.
- Análisis y Evaluación de las propuestas Técnico Económica de la Licitación Pública Estatal con No. EO-920051985-N1-2020, "Construcción de un edificio de nueve aulas con sanitarios en la Universidad del Istmo, Campus Tehuantepec" con recursos del FAM 2020.

Atentamente

"voluntas totum potest"

"guiraa zanda neguendara¢a la'dxi"

L.C.E. Eugenio Cortés Hernández Secretario del Consejo Académico

VICE-RECTORIA DE